
UCHWAŁA NR XVII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wskazania osoby do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 15 ust. 3 uchwały Nr XXVIII/259/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Koło 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 6701, z 2022 r. poz. 8051 oraz z 2023 r. poz. 10243) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się do udziału w pracach Społecznej Komisji Mieszkaniowej Pana Tomasza Kaszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9215D52D-6383-4E5F-9EE3-B418C0265006. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XVII/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 24 września 2025 r. 

 
 

w sprawie wskazania osoby do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Burmistrz Miasta Koła pismem GN.7140.2.5.2025 z 11.09.2025 r. zwrócił się z prośbą 
o wytypowanie, przez Radę Miejską Koła, jednej osoby spoza Rady, zainteresowanej udziałem w pracach 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

Zgodnie z § 15 ust. 3 uchwały Nr XXVIII/259/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2020 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 
Koło W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole, 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kole, Miejskiego Ośrodka Profilaktyki i Pomocy Rodzinie w 
Kole oraz osoby wskazane przez Radę Miejską w Kole.  

Do zadań ww. komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie złożonych wniosków mieszkaniowych 
osób ubiegających się o uzyskanie lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Koło 
oraz opracowanie projektów wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego i umowy najmu socjalnego lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy. W 
celu zweryfikowania każdego wniosku Społeczna Komisja Mieszkaniowa dokonuje oceny warunków 
mieszkaniowych i bytowych osób zainteresowanych uzyskaniem pomocy mieszkaniowej.  
 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9215D52D-6383-4E5F-9EE3-B418C0265006. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/172/2025 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-24T13:06:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




